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1 Bakgrund 

LogPoint Business Network, LBN, är det företagarnätverk som är aktivt inom LogPoint. 

Alla företag som finns på området är välkomna att gå med i nätverket. Ett nätverk för 

medlemmar med syfte att utväxla kunskap och påverka, utvecklas och växa. Man drar nytta 

av den kunskap och variation som finns bland företagen på området. 

1.1 Workshop 

LogPoint Business Network (LBN) har arbetat utifrån olika arbetsområden sedan 

workshop på Hooks Herrgård (17 maj 2019). Utifrån den listan som arbetades fram, 

”Arbetsområden med action”, har LBN haft fokus på Attraktivt nätverk, Attraktivt 

arbetsområde och Infrastruktur. Attraktivt arbetsområden delades upp i pendling, service 

och trygghet. Utifrån den bild vi då fick, gjordes en prioritering, vi funderade på hur och 

när det är lämpligt och vem som ansvarar för vad.  

Målet med workshopen den 9 juni 2022 var att komma fram till en realistisk och spännande 

plan för att stärka både områdets och LBNs attraktivitet. Inför 2024 har nedanstående 

områden prioriterats och planen har uppdaterats.. 

2 Handlingsplan 2024  

2.1 Hygienfaktorer 

Sammankallande: Jonna Olofsson (IKEA) 

Deltar i arbetet: Patrik Holts (Jönköpings näringslivsavdelning, Jönköpings kommun), Pernilla Pellgaard 

(IKEA) 

För att hålla föreningen igång krävs att föreningen fokuserar på att följande aktiviteter 

fungerar. 

 Uppdaterat medlemsregister – genom regelbundna nyhetsbrev från föreningen 

skapar vi möjlighet att hålla medlemsregistret aktuellt samtidigt som vi har möjlighet 

att sprida vad som händer inom LogPoint. 4 gånger per år planerar vi att skicka 

”Nytt från LBN – LogPoint Business Network” 

 Protokoll, stadgar, verksamhetsberättelser och handlingsplaner kommer att förmedlas 

via webb och mejl.  

 Via sociala medier, LinkedIn och Facebook, informeras löpande om aktuella frågor 

och händelser. 
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 Regelbundna nätverksträffar för att stärka samverkan och föreningens syfte. 

2.2 Infrastruktur 

Sammankallande: Christoffer Andersson (DSV) 

Deltar i arbetet: Per Sahlin (Post Nord), B-O Hulting, Henrik Sundström (Nobia), Jonas Danielsen 

(Elgiganten) 

Samla information och bereda underlag för påverkan och arbete med infrastrukturfrågor 

för att skapa ett attraktivt arbetsområde för företagen och de anställda. 

Parkering av lastbilar 

Sammankallande: Christoffer Andersson (DSV) 

Deltar i arbetet: Per Sahlin (Post Nord), Jonas Danielsen (Elgiganten) 

Idag är felparkerade lastbilar fortfarande ett växande problem på området. En inhägnad 

gratis lastbilsparkering finns är fullt utnyttjad. Även den lastbilsparkering som kostar är fullt 

utnyttjad. Lika många lastbilar står på vägarna i området. Aktörer på området har 

tillgängliga hygienutrymmen för de chaufförer som lastar av och på. 

Dialog bör ske med Jönköpings kommun och Trafikverket för att driva frågan till en 

säkrare och tryggare lösning. 

Kombiterminal och järnväg 

Ett inriktningsbeslut för ny kombiterminal har beslutats av Jönköpings kommun 2022. 

LBNs del i arbetet är att i dialog med beslutsfattare påverka möjligheterna att köra mer 

gods på ett klimatanpassat sätt. Elektrifiering och andra påverkande faktorer för ett 

effektivt godsflöde på järnväg är också en viktig fråga för föreningens aktörer. 

Dialog bör tas med Handelskammaren, Godstransportrådet, Svenskt Näringsliv och 

Företagarna för att på en bredare front kunna påverka till lägre konkurrenskraftiga avgifter 

för gods på järnväg. Skriftlig dialog har tidigare (2017) förts med 

Infrastrukturdepartementet och ny kontakt bör tas under 2023. 

Tryggt & säkert  

Sammankallande: Caisa Björndal (Södra Munksjön Utvecklings AB) 

Deltar i arbetet: Peter Söderback (IKEA) 

Tryggt och säkert (cykel & gång, belysning), säkerställa att infrastrukturen är i synk med 

behovet. Kartläggningen visar på att Stolsvägen och Hyltena-Stigamo är kvar. 
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2.3 Attraktivt arbetsområde – Service 

Samla information och bereda underlag för påverkan och arbete med servicefrågor för att 

skapa ett attraktivt arbetsområde. 

SMUAB utför en servicesutredning inom området. Här är LBN en del i framtagande av 

relevanta frågor och insamlingen av material. Inväntar sammanställning från enkät. 

2.4 Samverkansorganisationer – andra utvecklingsprojekt 

Sammankallande: Patrik Holts (Jönköpings näringslivsavdelning, Jönköpings kommun) 

Deltar i arbetet: B-O, Jessica Alaniesse Karlsson (Jönköping Energi) 

Jobba för att ha en aktiv dialog och samverka med intresseorganisationer med samma 

fokus på aktiviteter eller påverkansarbete. Ta del av och dela med oss av kunskap. 

Informations och kunskapshöjande aktiviteter. 

Energikontoret, Handelskammaren och andra intresseorganisationer, logistiknätverk JU 

samt andra företagarföreningar ger ökat nätverk och tillgång till kunskapshöjande insatser. 

Godstransportrådet – deltagande i denna regionala organisation ger möjlighet att påverka 

infrastrukturen nationellt. 
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